
 

 

OCENJEVALNI  LIST – STORITEV IN ZAGOVOR 
za prilagojeno izvedbo ZI v šol. letu 2020/2021 

DATUM: _____________ 

Kandidat/-ka:____________________________________________,   _____letnika,  _____oddelka, 

srednjega poklicnega izobraževalnega programa, frizer. 

Naslov teme za drugo izpitno enoto storitev in zagovor: ________________________ poslovni videz. 

                  IZVEDBA     Možne točke:       
 

Dosežene 
točke: 

Opombe 

ŽENSKO 
STRIŽENJE IN 
OBLIKOVANJE 

Urejenost delovnega 
mesta, hig.-var. predpisi 

2/4  
 
 
 
20/28  

   

Tehnologija izvedbe 
storitve 

8/10   

Kakovost izvedene 
storitve 

10/14  

KEMIJSKI 
POSTOPEK 
BARVANJE/ 
HTO 

Urejenost delovnega 
mesta, hig.-var. predpisi 

2  
10 

  Glej pojasnilo 

Tehnologija izvedbe 
storitve 

4  

Kakovost izvedene 
storitve 

4  

MOŠKO 
STRIŽENJE IN 
OBLIKOVANJE 

Urejenost delovnega 
mesta, hig.-var. predpisi 

2/4  
16/22 

   

Tehnologija izvedbe 
storitve 

6/8  

Kakovost izvedene 
storitve 

8/10  

LIČENJE Urejenost delovnega 
mesta, hig.-var. predpisi 

2  
 
8 

  Glej pojasnilo 

Tehnologija izvedbe 
storitve 

2  

Kakovost izvedene 
storitve 

4  

MANIKIRA Urejenost delovnega 
mesta, hig.-var. predpisi 

2 10    

Tehnologija izvedbe 
storitve 

3  

Kakovost izvedene 
storitve 

5  

SKUPAJ   60/60    

 

 

 



 

NAČRTOVANJE Možne točke: Dosežene točke:  Opombe 

  
Izvirnost in kreativnost 

 
3 

  

Strokovnost 
načrtovanja izvedbe, 
izbira ustreznih 
preparatov, naprav 
in pripomočkov 

ŽS. 3   

MS. 3   

MAN. 1   

BAR.    

LIČ.    

Skupaj :                    
10/10 

  

 

DOKUMENTACIJA Možne točke: Dosežene točke:  Opombe 

Preglednost in oblika 
poročila in  
spremljajoče 
dokumentacije 

 
2 

  

Strokovnost besedila 8   

 
Skupaj: 

                 
10 

  

 

ZAGOVOR Možne točke: Dosežene točke:  Opombe 

Predstavitev zaključnega 
dela z utemeljitvijo  

  
5 

  

Strokovnost zagovora 15   

 
Skupaj: 

                   
20 

  

 

Skupno število doseženih točk od 100 možnih:        

 

Ocena zaključnega dela:      

 

Pretvarjanje točk v oceno:                89-100 = 5 75-88 =4 62-74 =3 50-61 =2 

 

Pojasnilo k ocenjevalnemu listu: Na podlagi 8. točke prvega odstavka in drugega odstavka  105. člena Zakona o začasnih  ukrepih za omilitev 

in odpravo posledic COVID-19 (Uradni list RS, št. 152/20 in 175/20 - ZIUOPDVE) je ministrica za izobraževanje, znanost in šport sprejela 

SKLEP (št. 0070-47/2021, z dne 29. 3. 2021, objavljen v UL RS, št. 57/2021, z dne 12. 4. 2021) o prilagoditvah izvedbe zaključnega izpita v  

šolskem letu 2020/2021. Na podlagi 4. člena omenjenega Sklepa je Center RS za poklicno izobraževanje izdal Navodila in priporočila za 

izpeljavo ZI (storitev in zagovor) v izobraževalnem programu frizer za spomladanski in jesenski izpitni rok  2020/2021 (zgradba in 

vrednotenje izpita ter korekcija točkovnika za izbrano temo). 


